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Revisionsberättelse

Undertecknad har i egenskap av sakrevisor under verksamhetsåret 23/24 granskat Medicinska
Föreningens verksamhetsår 2023-07-01 t.o.m. 2024-06-30. Under verksamhetsåret har
undertecknad tagit del av mötesprotokoll, deltagit vid enstaka styrelsemöten samt varit
tillgänglig för frågor från styrelsen.

Denna revisionsberättelse granskar innehållet i Styrelsens mötesprotokoll, Styrelsens
verksamhetsberättelse samt Fullmäktiges mötesprotokoll under verksamhetsåret 23/24.
Denna granskning har ställts i relation till hur väl innehållet överensstämmer med god
föreningspraxis, föreningens ändamål och de uppdrag som åligger Styrelsen enligt
Medicinska Föreningens stadgar (version reviderad 2023-11-08).

Vid granskningen av Verksamhetsplan 24/25 noterades omnämnandet av en handlingsplan för
genomförandet av demokratisering av Fullmäktige, som är avsedd att följas av
nästkommande Styrelse. Detta dokument har inte diskuterats i något officiellt protokollfört
forum och därmed ej tillhandahållits medlemmarna. Dessutom har detta dokument framställts
efter avslutat verksamhetsår. I enlighet med god föreningspraxis bör en handlingsplan för
omorganisering av den grundläggande strukturen för föreningens högsta beslutande organ
lyftas och diskuteras på Fullmäktige för att möjliggöra uttryckandet av medlemmarnas
synpunkter i frågan. Efter omfattande diskussioner med Styrelsen har det uppdagats att detta
misstag beror på en enskild styrelsemedlems svårigheter att slutföra arbetet i enlighet med
given tidsplan, samt att frågan skall lyftas på första höst-fullmäktige. Med avseende på detta
anser undertecknad inte att det föreligger tillräckliga grunder för att neka Styrelsen
ansvarsfrihet.

I övrigt är undertecknads bedömning att Medicinska Föreningens Styrelse 23/24, efter bästa
förmåga, handlat enligt god föreningspraxis och agerat för att uppfylla föreningens ändamål i
enlighet med stadgar och verksamhetsplan.

Således rekommenderar undertecknad att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för Medicinska
Föreningens Styrelse 23/24.
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Ava Bahadoran, Sakrevisor Medicinska Föreningen 23/24
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